広島県華僑華人総会

慶中秋・迎国慶 晩会開催のご案内

仲夏の候、益々のご清勝のこととお慶び申し上げます。

この度、2015 中国中秋節及び国慶節を祝し、広島県華僑華人総会が下記要領にて恒例の

「2015 慶中秋・迎国慶晩会」を開催致します。

つきましては、当日は是非関係各位並びにご友人の皆様のご参加ご臨席を心よりお待ち申

し上げます。何卒ご高配ご支援賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【時間】 2015 年 9 月 27 日（日） 18：00～20：00     （17：30～ 受付開始）

【場所】 広島市中区中央公園

【参加費】 御一人様 500 円 （食費込）

【申込方法】① HP 申込：http://hiroshima-chinese.org/inquiry.php

② mail 申込：hoca1212@hotmail.co.jp  （お名前、性別、お電話番号など）

③ Tel 申込： 082-430-3138  FAX: 082-430-3139

【締切】2015 年 9 月 23 日（水）まで

本会その他のイベント情報について，本会公式サイトにてご参照ください：

http://hiroshima-chinese.org/index.php

広島県華僑華人総会

2015 年 7 月吉日

mailto:hoca1212@hotmail.co.jp
http://hiroshima-chinese.org/index.php